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Jak wiadomo, konferenoja londynska zajęda się na pierwssew mniej-

- gcu sprawą plebiscytu Етида-Ица. Juk zwykle dotychczas, tak i w

tej sprawie dmie były tesy, jedno podtrzymywana przes Francję, sasa- -

dzajqoa się na przeprowadzeniu dwudniowego głosowania i innych pun-

któw przychylnych dla nas, druga angielska, sympatysująca z Niemwanmi

i sterająca się wszelkie szanse zwrócić na ich kuny. 'o. Stanowisko

hr. эту ”wydawało sprawПишим projektuшапи-до. Przy

nie] „мим… której wu ат nikt z dyplomatów nie odmasia,jest

hr. SPCRZa utylitorystą i chodzi mu bardzo outrzymanieswegostano-

wisko. iедикт}:oxzasachbyicons , pomimo jego paliwa-nych sukce-

sów, zachwianem,zpowoduznanychsympatjifrancuskich, co wobec

antyfrancuskiego nastroju kraju musiało sle usposobic dla нічо afe-

ry polityczne. CdM—(1015… to wkonisji dla spraw zagranieznych№

teras zajęła wobec whimsalmuhnfmmwnurmgyg . Fraytem

nie bes racji obawie sie hräbie SFÜRZA napadów Isby, które mu z pew-

nu's“ po powrocie nie będą oszczędzone .

Jednym#dulezych wotywi»jego postępowaniawsprawiegórnoślą-

skiejjesttok chęć zapewnieniasob/epoparciaAngljiwprzeprowa-

dzeniu prog…медиа“-'с, o czem szerzej podawal iśmy w poprzednich

„portach. -
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DO STOSUNEOT РОЬЗЕО-ЛЬОЗЕІСН .

"Przed sanym wyjazdem moim # Warszaty widziałem się z posłem włoskim,--
%

ЩДП który skierował rozmową na pobyt Naczelniko№з

Рагузи.
\

Zastrzegojąc zupełną poufne”, wyra-rlzdania żepedro!тоМийка

 

wouojuho pnedvctumi·шпм. 44odraczc' ze взрыва

__dokądЛинів“::;ж

у ?e [.ru-wodzie do Pzymu niejednokrotnie nielen npoaobnou‘c' ćwiekami

  nie jakie mogło wym.:: w Landgut. i Бат

się o słem wrofeniu ktore fokt powyższy wywar? w roamaitych tfu-bk

“има

Wie wchodząc oczywiście w гонта? notywów lokalnych, któreby nau

navet se słu-ony Floch prxzalkodflly proyjasdowi liaoxelnike fiind“do

Rzymu, odpowiadow ée podróż do Голуба nie będąc osysto kurtuazyjną Щ»

zytą było spowodowaną koniecznością zapewnienia sobie we Franc] t рт

wnych stosunków natury wojskowej,- n> wypadu): ewentualnego napadu №

depji na Polsk. 8

Proszę o Lui:-Mw… czy що rodzaju komentowanie jest sgodnem : za-

patrywaniem N.D. & U.S HojsR., w preceioyn sas rasie © odpowiednie

wekazowki.
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